

حادثه‌ها

تنها جسد مجهول الهویه زلزله کرمانشاه شناسایی شد

● مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه از شناسایی و تعیین هویت جسد مجهول‌الهویه زلزله کرمانشاه که متعلق به یک زن بود، از طریق تطبیق DNA و آزمایش ژنتیک، خبر داد. آرتین کمالی افزود: در جریان بررسی اجساد حادثهٔ زلزله کرمانشاه جسد یک زن تاکنون ناشناس باقی مانده بود که با انجام آزمایش‌های ژنتیکی تخصصی و تطبیق نمونه‌های DNA جسد با بستگان احتمالی، فرد متوفی شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی پیکر وی به بستگان تحویل داده شد. وی تصریح کرد: این جسد متعلق به فردی به نام کشور سلیمانی ۶۵ ساله و از اهالی شهرستان سرپل‌دهاب بود. مدیرکل پزشکی قانونی استان کرمانشاه یادآوری کرد: با شناسایی و تعیین هویت این جسد تمامی ۶۲۰ متوفی زلزله شناسایی و تعیین هویت شده‌اند. براساس آخرین اعلام از سوی پزشکی قانونی شمار جان‌باختگان زلزله کرمانشاه ۶۲۰ نفر اعلام شده بود.

۱۳۵کیلوگرم تریاک درداراب کشف شد

● فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۳۵ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی خبر داد. سرهنگ «عبدالرضا ضریب» گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله بنا ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده «بندرعباس- داراب»، به یک خودروی پژوپارس مشکوک شدند و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو مقدار ۱۳۵ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف کردند و یک نفر نیز دراین‌باره دستگیر شد. سرهنگ ضریب در پایان از شهروندان درخواست کرد: هرگونه اخبار و اطلاعاتی درباره تهیه و توزیع، خریدوفروش مواد مخدر یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

برادران سارق محموله‌های مسی دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقاتی که اقدام به سرقت دو محموله مس به ارزش ۱۲ میلیارد ریال کرده بودند، در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. سردار «مهدی معصوم‌بیگی» اظهار کرد: در پی وقوع سرقت یک محموله مس در شهرستان اردستان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در انجام تحقیقات گسترده و اقدامات علمی و تخصصی ویژه، هویت سرکرده باندی که دست به این سرقت زده بود معلوم و مشخص شد که وی به همراه برادرش و فردی دیگر بعد از انجام این سرقت، محموله مس دیگری را نیز در یکی دیگر از استان‌های کشور سرقت کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: سرانجام با تلاش کارآگاهان مخفیگاه متهمان در یکی از شهرهای استان تهران شناسایی شد که بلافاصله طی نایب قضائی به محل مذکور اعزام و در یک عملیات ضربتی قبل از اینکه متهمان فرصت فرار داشته باشند دستگیر شدند. سردار معصوم‌بیگی با بیان اینکه سارقان بارهای مس را به دو اتیار دُوب فلز در یکی از شهرهای حاشیه تهران منتقل کرده بودند، اظهار کرد: در بازرسی از محل‌های مذکور مقدار ۳۵ تن بار مس مسروقه به ارزش ۱۲ میلیارد ریال کشف شد که پس از طی مراحل قانونی به مال‌باختگان بازگردانده می‌شود. فرمانده انتظامی استان اصفهان همچنین از دستگیری یک مالخر در این پرونده خبر داد و گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سردار مهدی معصوم‌بیگی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس برای روشن‌شدن دیگر ابعاد پرونده در دست بررسی است و افرادی که از آنها به این شیوه سرقت شده، می‌توانند به پلیس آگاهی اصفهان واقع در خیابان قائمیه مراجعه کنند.

رشوه ۵۰۰میلیونی قاچاقچیان هم مجوز عبور تریاک نبود

● فرمانده انتظامی استان از صحت عمل و رد رشوه ۵۰۰ میلیون‌ریالی قاچاقچیان مواد مخدر از سوی مأموران وظیفه‌شناس پلیس خبر داد. سردار «ابرج کاکاوند» گفت: مأموران پلیس حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سردار کاکاوند افزود: مأموران پلیس در بازرسی از این خودرو مقدار ۸۴ کیلوگرم تریاک را کشف و دو قاچاقچی را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: قاچاقچیان برای راهیای از چنگال قانون، یک کارت عابربانک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال همراه با رمز را به دو نفر از مأموران پلیس تحویل دادند. سردار کاکاوند گفت: مأموران وظیفه‌شناس پلیس در کمال صحت و درستی، مبلغ پیشنهادهی را صورت‌جلسه و متهمان را به همراه مواد مخدر کشف‌شده به دادسرا معرفی کردند. این مقام ارشد پلیس در پایان خاطرنشان کرد: مأموران پلیس ضمن انجام تلاش شایانه‌روزی و برقراری نظم و امنیت مطلوب در استان، افتخار این را دارند که در بحث سلامت اداری نیز از استان‌های برتر کشور هستند.

شرق: دو نفر از سه متهمی که به‌ خاطر دختری جوان، دو برادر را به قتل رسانده بودند، موفق شدند رضایت اولیای‌دم را جلب و از قصاص نجات پیدا کنند. به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۸ والدین دو پسر جوان به پلیس خبر دادند که فرزندانشان گم شده‌اند؛ آنها در بیان جزئیات حادثه گفتند پسران، حامد که متاهل است، به‌دنبال برادرش، هاشم آمد تا با هم بیرون بروند. هاشم مجرد است و با ما زندگی می‌کند. قرار بود چند ساعت دیگر برگردند اما ساعت‌هاست که از آنها خبری نیست و حتی شب هم به خانه برگشتند تا اینکه ما تصمیم گرفتیم موضوع را به پلیس گزارش بدهیم.

با توجه به این شکایت، تحقیقات مأموران آغاز شد و آنها متوجه شدند دو برادر روز حادثه با سه نفر از دوستان خود قرار ی باغ داشتند و سر قرار هم حاضر شدند. به محض بازداشت سه دوست مردان جوان، آنها به قتل اعتراف کردند و گفتند دو برادر را کشته‌اند. متهمان که حسام، آرش و فیاض نام دارند، اتهام قتل دو برادر را قبول کردند و در بیان جزئیات گفتند: ما قرار بود به باغ برویم و حامد و هاشم هم بیایند. دختری به نام الناز هم همراه ما بود. قرار بود او دربرابر گرفتن مبلغی پول با ما رابطه داشته باشد. بعد از اینکه با الناز رابطه داشتیم، بر سر پولی که با او توافقی کرده بودیم با هاشم و حامد اختلاف پیدا کردیم و بعد با هم درگیر شدیم و آنها را به قتل رساندیم. بعد از اعترافات متهمان و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده

برادران ایرانی؛ متهم به قتل مرد افغانستانی

هموطنان مقتول به‌عنوان متهم چاق پرونده که همسر مقتول مشخصاتش را به پلیس داده بود، شناسایی شد و پس از آن نیز دو ایرانی به‌عنوان متهمان پرونده شناسایی و دستگیر شدند. دو ایرانی متهم در این پرونده برادر بودند. یکی از آنها ۲۲ سال دیگری کمتر از ۱۸ سال داشت. در تحقیقاتی که پس از دستگیری این متهمان انجام شد مشخص شد متهم افغانستانی پرونده و مقتول با هم اختلاف داشتند. این متهم در بازجویی‌ها گفت: مقتول در کشورمان پدر من را کشته و پس از مدتی هم به ایران آمده بود برای همین من از او کینه به دل داشتم و می‌خواستم از او انتقام بگیرم. سه سال پیش این دو برادر برای من کار می‌کردند و همان موقع من به آنها پول دادم که برای کشتن هم‌وطنم به من کمک کنند که در نهایت کار به اینجا رسید و موفق شدم انتقام بگیرم. با این اظهارات متهم افغانستانی پرونده برای دو برادر به اتهام ارتکاب قتل عمد و معاونت در قتل عمد کیفرخواست

قاتل برادر دوقلو بخشیده شد

داد. بررسی‌های بعدی نشان داد مقتول به دست برادر دوقلوش به قتل رسیده است و آنها دقایقی گذشت مادرش از قصاص، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این قتل دو سال پیش اتفاق افتاد و مأموران پلیس پیشوای ورامین در تماس تلفنی‌ای که از بیمارستان با آنها گرفته شد متوجه شدند جوانی به نام بهنام کشته شده است. با حضور پلیس در محل مشخص شد این فرد زمانی که به بیمارستان برده شده، زخمی بوده و پزشکان نتوانستند جلوی خون‌ریزی را بگیرند و چون ضربه به شاهرگ مقتول وارد شده بود، او جانش را از دست

نجات قاتلان ۲ برادر از چوبه‌دار



شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد و نماینده دادستان برای متهمان درخواست صدور حکم قانونی کرد، پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشت نیستند. سپس نوبت به متهمان رسید؛ آنها یک‌به‌یک در جایگاه حاضر شدند اما هیچ‌کدام حاضر به قبول اتهام قتل عمدی نبودند؛ ابتدا حسام در جایگاه قرار گرفت و گفت: بعد از اینکه همگی در باغ جمع شدیم و تفریح کردیم، قرار بود مبلغ پولی را که با الناز توافق کرده بودیم، اشتراکی او و برادرزیم

برادران ایرانی؛ متهم به قتل مرد افغانستانی

صادر شد؛ همچنین متهم افغان در پایان مراحل مختلف تحقیق با وثیقه آزاد و پرونده برای برگزاری جلسه محاکمه به دادگاه کیفری استان هرمزگان ارسال شد. در نهایت اولین جلسه محاکمه متهمان این پرونده اردیبهشت ماه امسال برگزار شد و عبدالصمد خرماشاهی به‌عنوان وکیل مدافع دو برادر در دادگاه حضور یافت. او در دفاعیات خود درخواست کرد برادر کوچک که اتهام معاونت در قتل در کیفرخواست علیه او مطرح است، به خاطر سشش که زیر ۱۸ سال است، در دادگاه کیفری اطفال محاکمه شود که با این درخواست او موافقت شد و بخشی از پرونده که به برادر کوچک‌تر بود به دادگاه کیفری اطفال بندرعباس ارسال شد. همچنین دومین جلسه محاکمه برادر بزرگ‌تر که ۲۲ساله است در آخرین روزهای آذر ماه برگزار شد و متهم با رد اتهامات خود و دخالت در قتل گفت: اظهارات اولیه من به خاطر فشار در جلسات مکرر بازجویی بود و من و برادرم در زمان قتل اصلا در محل قتل

مشابهی مطرح کرد و گفت قتل عمدی کار او نبوده است، اما با توجه به اینکه هر سه متهم در دادسرا به قتل واردکردن ضربات کشنده اعتراف کرده بودند، به اتهام مشارکت در قتل دو برادر به قصاص محکوم شدند. این حکم با اعتراض متهمان به دیوان عالی یکسور ارسال شد و قضات دیوان اعلام کردند اعتراض وارد نیست و حکم تأیید شد. دراین‌میان، حسام با مذاکره با اولیای‌دم موفق شد با پرداخت دیه مورد درخواست آنها، رضایتشان را جلب کند و به لحاظ جنبه عمومی جرم به حبس محکوم شد، اما دو متهم دیگر همچنان منتظر اجرای حکم بودند که چندی پیش خانواده فیاض نیز با انجام خواسته اولیای‌دم موفق به جلب رضایت آنها شدند. روز گذشته فیاض برای محاکمه به‌لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. او در دفاعیاتش گفت: من از کرده خودم پشیمانم. زمانی که مرتکب قتل شدم فردی دیلمه بودم و سواد چندانی نداشتم خیلی جوان بودم و نمی‌توانستم خوب را از بد خلیج جوان بدم، به‌همین دلیل هم خطا کردم و گرفتار شدم، اما در زندان درس خواندم و لیسانس گرفتم؛ در میان زندانیان جزء کسانی بودم که رفتار درستی داشتم و هیچ‌وقت برای کسی دردرس درست نکردم. از دادگاه درخواست دارم با توجه به وضعیتی که در آن گرفتار شدم و پیشرفتی که در زندگی‌ام داشتم، من را ببخشند و طوری مرا محکوم کند که بتوانم به زندگی ادامه دهم و نزد خانواده‌ام برگردم. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

برادران ایرانی؛ متهم به قتل مرد افغانستانی

نبوده‌ایم؛ این هم که اعتراف کرده‌ام برای انجام قتل از سوی متهم افغانستانی پرونده طمعع شده‌ام، خلاف واقعیت است. در ادامه متهم برای آخرین دفاع در جایگاه حضور یافت و بار دیگر با رد اتهام خود گفت من در قتل دخالت نداشتم و اعترافاتی که در پرونده وجود دارد تحت فشار بوده است. پس از آن هم خرماشاهی وکیل مدافع متهم در جایگاه حضور یافت و با تأکید بر گفته‌های متهم جوان پرونده از دادگاه خواست او را تبرئه کند چون ادله موجود در پرونده برای اثبات اتهام کافی نیست. در نهایت ختم جلسه رسیدگی صادر شد تا در آینده نزدیک حکم دادگاه در مورد این متهم صادر شود. خرماشاهی در مورد این پرونده گفت: فعلا منتظر رای دادگاه کیفری هستیم. او درباره محاکمه دیگر متهم ایرانی پرونده گفت او نیز موکل من است و جلسه محاکمه در آینده نزدیک در دادگاه کیفری اطفال برگزار خواهد شد و فعلا این متهم با قید وثیقه و معرفی سند آزاد است.

قاتل برادر دوقلو بخشیده شد

و اجازه نداری فحاشی کنی، اما برادرم آن‌قدر عصبانی بود که نتوانست تحمل کند و با ناراحتی و عصبانیت به سمت من حمله کرد و من را زد، من هم در دفاع از خودم او را زدم، البته باید بگویم جاقویی را که دستم بود به سمتش پرت کردم تا بترسد و عقب برود، اما جاقو با بدن برادرم برخورد کرد و باعث مرگش شد. با پایان گفته‌های متهم، مادر او به‌عنوان تنها ولی‌دم مورد سؤال بازپرس قرار گرفت. او گفت: از پسرم شکایتی ندارم. من یک فرزندم را از دست دادم و اگر برای این پسرم هم درخواست قصاص کنم و او کشته شود باید داغ دو فرزندم را

همدستی پسر و نامادری برای قتل پدر خانواده

آنهایت ازدواج کرد و چند سال بعد خواهر و برادرم به دنیا آمدند. ارتباط من و آنهایت خوب بود؛ اما او با پدرم مشکل داشت و چندباری به خانه مادرش قهر کرده بود. او پیشنه‌اد قتل پدرم را داد و گفت در این صورت تمام مال و اموال پدرم مثل ماشین و خانه‌اش به من می‌رسد. روز حادثه، در غذای پدرم قرص خواب‌آور ریختم و پس از بیهوش شدنش، با میله آهنی ضرباتی به سرش زدم و دست‌آخر هم با طناب خفه‌اش کردم».

آروین گفت: «نامادری‌ام یک سررسید به من داده بود تا اثر انگشت پدرم را پای بره‌های آن بزنم. این کار را در چهار صفحه انجام دادم؛ اما وقتی داشتم جسد را در ماشین می‌گذاشتم، سررسید را در خانه

بنچ قاره

هفته حدود ۲۶۷ هزار هکتار را سوزانده است. همچنان حدود هشت هزارو ۵۰۰ آتش‌نشان مشغول مقابله با این آتش‌سوزی هستند. از چهارم آتش‌سوزی در پشیمانان ۳۴ بالگرد مشغول مبارزه با آتش‌سوزی در کالیفرنیا است. به دلیل شرفوت کم و بادهای قوی آتش‌سوزی «توماس» گسترش یافت و ۹۲۱ ساختمان و ۷۰۰ خانه را ویران کرد. آتش همچنان ۱۸ هزار ساختمان را تهدید می‌کند. تاکنون یک آتش‌نشان در جریان مقابله با آتش‌سوزی «توماس» کشته شده است.

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۶

انهدام ۳۰باند سرقت ودستگیری ۱۳۷سارق در ۲۴ساعت

● سردار رحیمی، رئیس پلیس پایتخت، در حاشیه طرح دستگیری سارقان خشن در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز شاهد اقدامات موثر همکارانمان در پلیس آگاهی بودیم که بعد از هفته‌ها کارهای اطلاعاتی اقدام به شناسایی مجرمان، سارقان، جاعلان و محکومان فراری کردیم. وی با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته ۳۰ باند سرقت منهدم شدند، افزود: ۱۳۷ متهم که اقدام به سرقت از منازل، زورگیری و کیف‌قاپی می‌کردند، دستگیر شدند و به دام پلیس افتادند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه این سارقان به هزاران سرقت اعتراف کرده‌اند، گفت: یک باند ۱۲نفره تاکنون به ۹۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده است. سردار رحیمی بیان کرد: یک باند سرقت اقدام به خسונّت و ضرب‌وشتم فردی و سرقت وسایل او کردند که این ضارب به دلیل مجروحیت به بیمارستان منتقل شد و در نهایت در بیمارستان به علت شدت جراحت جان خود را از دست داد. وی با بیان اینکه ۷۵ نفر از دستگیرشدگان سابقه‌دار بودند، گفت: دو باند متشکل از هفت نفر اقدام به جعل و کلاهبرداری مهر و اسناد سازمان‌ها می‌کردند که این باند جاعل نیز شناسایی و اعضای آن دستگیر شدند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه در این عملیات چهار میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد، بیان کرد: وقوع جرم سه درصد کاهش و شناسافت ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده است. سردار رحیمی بیان کرد: اقداماتی که پلیس انجام داده است با همکاری دستگاه قضا بوده و قانون‌گذار نیز برای مجرماتی که سابقه‌دار هستند، مجازات‌های سنگین‌تری در نظر گرفته است. وی در پایان درباره مزون‌هایی که فعالیت غیرمجاز دارند، بیان کرد: پلیس با مزون‌ها و آرایشگاه‌هایی که بدون مجوز فعالیت دارند برخورد قاطع خواهد کرد و در همین راستا تعدادی مزون و آرایشگاه پلمپ شده است.

کشف لوازم یدکی مسروقه در کارت‌ن‌های پلمب‌شده در بازار تهران

● رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان از کشف لوازم یدکی مسروقه از قبیل بلبرینگ،وسیم کلاچ در کارت‌ن‌های پلمب‌شده در بازار تهران خبر داد. سرهنگ کیومرث حسوند، رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان، اظهار کرد: حسب اخباری مبنی بر اینکه چند نفر مال خرماقیه‌دار در منطقه پامنار، لوازم مسروقه یدکی خودرو را بسته‌بندی و به صورت پلمب‌شده عرضه می‌کنند، اقدامات پلیسی دراین‌باره آغاز شد. پس از هماهنگی قضائی مأموران در بازرسی از محل تعداد هزار قطعه انواع لوازم از قبیل بلبرینگ،سیم‌کلاچ و.. کشف شد. سرهنگ حسوند ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد مجرمان پس از انجام یک‌سری اقدامات روی وسایل که نو نشان داده شود، آنها را در بسته‌بندی‌های شبک و پلمب عرضه می‌کردند.

دستگیری سارقان میلیاردی فرش‌های ابریشم

● سه نفر سارق شب‌رو که مانند مارمولک از ساختمان‌های لوکس بالا رفته و پس از عبور از طریق پنجره‌ها و با علم به حضور صاحبخانه، اقدام به سرقت فرش‌های ابریشم، طلا و نقره می‌کردند، به دام پلیس افتادند. این سه سارق شب‌رو که از ساعت یک تا چهار بامداد از ساختمان‌های لوکس مترازبالا، بدون استفاده از هیچ وسیله‌ای بالا رفته و پس از عبور از پنجره نما، وارد ساختمان می‌شدند و فرش‌های ابریشم، طلا و نقره‌ها را به سرقت می‌بردند، به دام پلیسی تهران افتادند. این سارقان در شهرهای تهران، اصفهان و مشهد سرقت می‌کردند. یکی از مال‌باختگان که از اصفهان به تهران آمده، در گفت‌وگو با خبرنگار «فارس» گفت: سارقان، ۲۶۰ قطعه نقره را که شامل ظرف ظروف بود، در تاریخ ۱۷ آذر از منزل من در اصفهان سرقت کردند. سایر مال‌باختگان نیز اعلام کردند که این افراد هنگامی سرقت را انجام دادند که صاحبخانه در خانه نبود اما اقدامشان چنان بی‌سروصدا بوده که صاحبخانه بیدار نشده و آنها بعد از ورود از بالکن به داخل خانه، وسایل را از بالا به پایین پرتاب می‌کردند. یکی از سارقان چندی پیش با وثیقه‌ای چهار میلیاردی از زندان آزاد شده بود؛ علاوهبر تعدادی فرش و نقره که از این افراد کشف و ضبط شد به همراه یک دستگاه خودروی بی‌ام‌که با آن تردد می‌کردند، به دست پلیس افتادند.

دستبند پلیس بردستان سارقان منزل در زاهدان

● رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری دو سارق منزل، دو مال‌خر و کشف ۲۶ فقره سرقت در شهرستان زاهدان خبر داد. سرهنگ «ابراهیم ملاشاهی» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و شکایت چند نفر از شهروندان دراین‌باره، کارآگاهان پلیس آگاهی رسیدگی به این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و مشخص شد سارق با سارقان افرادی حرفه‌ای هستند که با تخریب قفل سرقت می‌کنند. در نهایت دو سارق در این زمینه دستگیر شدند که در تحقیقات به ۲۶ فقره سرقت منزل اعتراف و دو نفر مال‌خر را هم معرفی کردند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان‌وبلوچستان در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با قاطعیت با سارقان و هنجارشکنان و افرادی که نظم و امنیت جامعه را مختل کنند، برخورد می‌کند و اجازه نمی‌دهد امنیت و آسایش را از شهروندان سلب کنند.